ФОРМА ЗАЯВКИ
НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ГРУЗОВОГО ЛИФТА ЗДАНИЯ
	Фирменный бланк организации

Директору ООО УК «ПОРТАЛ»

Л.П. Авериной

Уважаемая Лариса Павловна!
             Прошу Вас предоставить в период с ____.____.201__ г. по ____.____.201__ г. возможность использования грузового лифта для транспортировки грузов, в том числе строительных материалов, мебели, мусора и прочих крупногабаритных предметов.

         В случае повреждения кабины лифта, его инженерных устройств, обязуемся возместить ущерб за свой счет.

Руководитель                                             Подпись                                     И.О. Фамилия

                                                                                    Печать

ФОРМА ЗАЯВКИ
НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ОБОРУДОВАНИЯ ЗДАНИЯ
	Фирменный бланк организации

Директору ООО УК «ПОРТАЛ»

Л.П. Авериной

Уважаемая Лариса Павловна!

             Прошу Вас предоставить в период с ___.___.201__ г. по ____.____.201__ г. возможность использования оборудования здания _________________________________

_________________________________________________(указать какого оборудования) для целей __________________________________________________________________

_____________________________________(указать для чего необходимо оборудование).

           В случае повреждения оборудования обязуемся возместить ущерб за свой счет.

Руководитель                                             Подпись                                     И.О. Фамилия

                                                                                    Печать